органов местного

самоуправления Половинского сельсовета

№ 18 от 08.04.2020 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА      НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2020                                с. Половинное

№ 28

О внесении изменений в постановление администрации

Половинского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области от 12.05.2015  №86 «О формировании, ведении и

утверждении ведомственных перечней муниципальных

услуг, работ, оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями

Половинского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области  »

     С 01.01.2018 признана утратившей силу ч. 3.1 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, закреплявшая право органов местного самоуправление на утверждение порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями.

     Таким образом, принятие муниципального нормативного правового акта об утверждении порядка формирования, введения и утверждения ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями не входит в компетенцию органов местного самоуправления. С учетом изложенного

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.05.2015 №86 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» признать утратившим силу.

2.   Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета» и разместить на сайте Половинского сельсовета.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Половинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области
 Е.А. Дронова

Н.В. Лебедева

69-112
УТВЕРЖДЕН

                                                                    распоряжением администрации

Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

От 09.01.2020 № 1-Р
План проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год
	№
п/п
	Наименование проверяемой организации (учреждения)
	ИНН
	Адрес
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия
	Срок проведения
	Тема ревизии, проверки и обследования

	1.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Половинский КДЦ»
	 5427103039
	 632930, Новосибирская обл, Краснозерский р-н, с.Половинное, ул.Центральная, д.25
	  2019 г.
	проверка
	Декабрь 2020 (10 рабочих дней)
	1.Проверка соблюдения требований ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
2 Проверка за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
3. Проверка (контроль) за полнотой и достоверностью отчетности о реализации  муниципальных  программ, в том числе отчетности об исполнении    муниципальных  заданий